כך ייתכן מצב אבסורדי בו ילד של תושב ישראל, שביטוח לאומי מכיר בהורוהו כתושב והילד גר עימו בישראל, אינו מקבל ביטוח בריאות ממלכתי במשך למעלה משנתיים.

חוק ביטוח בריאות ממלכתי

הזכאות לביטוח בריאות לילד שאחד מהוריו הוא תושב קבע ומוכר כמבוטח על ידי המוסד לביטוח לאומי, מעוגנת בס' 3 ו-4(א) לחוק ביטוח בריאות ממלכתי תשנ"ד-1994 (להלן: **חוק ביטוח בריאות**). זאת גם אם הילד הקטין, השוהה עם הורוהו תושב ישראל, טרם נרשם במרשם האוכלוסין.

סעיף 3א(ב)(1), עליו מבסס המוסד לביטוח לאומי את מדיניותו הנוכחית – שלילת ביטוח בריאות מילד מעל גיל שנה שאינו רשום במרשם האוכלוסין – אינו גורע מזכות זו. נסביר.